已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 永定-北宫220千伏线路工程（电力隧道）  

建设地点 北京丰台区丰台区北宫镇、门头沟区永定镇

建设规模 新建电力隧道约201.6米

质量标准 合格

中标范围

设计图纸所示全部内容，包括暗挖隧道主体、竖井、注浆加固、检查井、通风亭、明开隧

道主体、明开检查井、边坡支护、接地装置、普通井盖、隧道通风、隧道排水、隧道照明

等；防火槽盒安装、电缆支架安装、监控井盖及线缆安装、电缆在线监测系统安装、环境

监测线缆安装（不含主材）等，具体详见工程量清单

中标价格小写： 8071576.99 元    大写： 捌佰零柒万壹仟伍佰柒拾陆元玖角玖分

中标工期 245 日历天
计划开工日期 2025年9月25日

计划竣工日期 2026年5月28日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  08  日